
 
 

Σελίδα 1 από 7 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Του  Πρακτικού  29/2017 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 
------------------------------- 

Αριθ. Απόφασης 369/2017 
------------------------------- 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 
αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου βάσει της υπ΄αριθ 3533/17-8-2017 
εισήγησης. 
 

Σήμερα, 22-08-2017 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00π.μ., συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η 
Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, ύστερα από την 
αριθ. Δ.Δ.ΟΙΚ. 4668/22-8-2017 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος 
χωριστά, σύμφωνα με το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010.  

  
 Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των τηλεδιασκέψεων 

της έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:     
1. Δημούδη Ελένη, Πρόεδρος 

2. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος , Αντιπροεδρος 

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Μπούτος  Ιωάννης, 2) Τραϊφόρος Βασίλειος     

ΤΑ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ :  1) Τερτσούδης Χρήστος  
      
ΑΠΟΝΤΕΣ:      
ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Μοσχοφίδου – Βλαχου Ελεονόρα, 2) Ιμπράμ Αχμέτ, 3) Τσολάκης Σταύρος 4) Λιθηρόπουλος Χρήστος 

5)Γαλάνης Βασίλειος,    απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.     
 
Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η  υπάλληλος  της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης  

κα. Γιουρτζοπουλου Ευγενία  του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού Α’β. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα πέντε (5) μέλη,              

η Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 
 Στη συνέχεια, η Πρόεδρος έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής σύμφωνα  με το άρθρο 168  παρ. 1 

του Ν. 3852/2010, για συζήτηση ή μη εκτός ημερήσιας διάταξης λόγω του κατεπείγοντος δύο (2) θέματα και 
ζήτησε  την συζήτηση αυτών  μετά τα θέματα  της ημερήσιας διάταξης. 

 Αποφασίστηκε ομόφωνα η συζήτηση των δυο (2) θεμάτων εκτός ημερήσιας διάταξης μετά τα 
θέματα  της ημερήσιας διάταξης. 

 

 Στη συνέχεια η Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης δίνει το λόγο στην κα. Τζαμτζή  Αλεξάνδρα   
υπάλληλο του Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Εβρου, η οποία  
εισηγούμενη  το τρίτο θέμα εντός ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής την υπ’ αριθ. 
οικ.3533/17-8-2017 εισήγηση της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Εβρου που  αναφέρει τα εξής:                                                                           

       
 
 

ΑΔΑ: 6Φ9Α7ΛΒ-657



 
 

Σελίδα 2 από 7 

«ΕΙΣΗΓΗΣΗ 
 
  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 164 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010), που αφορά στις Επιτροπές 
του Περιφερειακού Συμβουλίου. 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/τ.Α’/2016), αναφορικά με 
την προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 
3. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης». 
4. Την υπ’ αριθ.226/2016 (Πρακτ.18) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας 
και Θράκης (ΦΕΚ 4191/τ.Β’/27-12-2016), με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα έγκρισης της 
απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης, στην Επιτροπή Ανάπτυξης που συστήθηκε με την αριθ.156/2014 απόφαση του 
Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 2765/τ.Β’/15-10-2014), όπως 
τροποποιήθηκε μεταγενέστερα. 
5. Την αριθ.πρωτ.ΔΔ.οίκ.230/20-01-2017 εγκύκλιο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής λειτουργίας της ΠΑΜΘ, 
με την οποία παρέχονται οδηγίες για τη διαδικασία έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής 
υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης, από την Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.  
6. Την αναγκαιότητα έγκρισης απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών για 
την κάλυψη των αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου.  
 

Εισηγούμαστε 
Α. Την έγκριση της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη αναγκών 
των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, σε βάρος των εγκεκριμένων πιστώσεων του 
προϋπολογισμού, και σύμφωνα με τις αντίστοιχες αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης που καταχωρήθηκαν στο 
Μητρώο Δεσμεύσεων από την αρμόδια Υπηρεσία, και έχουν αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ φέροντας το 
μοναδικό Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης (ΑΔΑ), στους παρακάτω αναδόχους όπως αυτοί παρουσιάζονται στον 
πίνακα που ακολουθεί: 

Α/Α 

AΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 
ΑΡΧΗ/ΑΡΜΟΔΙΑ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ/ 
ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ/ 
Δ.Ο.Υ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α. & 
Α.Δ.Α.Μ) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΜΕ Φ.Π.Α 

1 Π.Α.Μ.Θ-Π.Ε 
ΕΒΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΕΒΡΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑΣ 1 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.25513-55350 
 

5363/ 
10-7-2017 
 
 
5544/ 
31-7-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4)  
ΤΥΜΠΑΝΩΝ-DRUM ΓΙΑ ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΒΡΟΥ 
ΜΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ 
(ΤΟΙΧΟΚΟΛΛΗΣΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 
ΣΤΟΝ ΠΙΝΑΚΑ ΑΝΑΚΟΙΝΩΝΣΕΩΝ 
ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ) ΚΑΙ ΛΗΨΗ 3 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ, ΗΤΟΙ: 
1. Alpha  ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ  
    206,55€ 
2. Γ. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ  
    ΟΕ 240,20€ 
3. ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  
    &  ΣΙΑ ΟΕ 247,02€ 

Alpha 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 
Λ. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 39 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.25510-38444 
 

094347003 
Δ.Ο.Υ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

6Ρ847ΛΒ-73Δ 206,55€ 
 

ΑΔΑ: 6Φ9Α7ΛΒ-657



 
 

Σελίδα 3 από 7 

2 Π.Α.Μ.Θ-Π.Ε 
ΕΒΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΕΒΡΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑΣ 1 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.25513-55350 
 

 
 
 
5315/ 
5-7-2017 
 
 
 
5476/ 
31-7-2017 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ  ΤΡΙΩΝ (3)   UPS 
ΤΥΜΠΑΝΩΝ-DRUM ΓΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΒΡΟΥ 
ΜΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ 
(ΤΟΙΧΟΚΟΛΛΗΣΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 
ΣΤΟΝ ΠΙΝΑΚΑ ΑΝΑΚΟΙΝΩΝΣΕΩΝ 
ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ) ΚΑΙ ΛΗΨΗ 3 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ, ΗΤΟΙ: 
1.Ε & Θ ΣΤΕΡΓΙΟΥΔΑ Ο.Ε  
   108,00€ 
2.ΓΚΟΥΡΓΚΟΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  
   150,00€ 
3.ΠΑΡΑΣΧΟΣ Μ.  
   ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ  
   159,96€ 

Ε & Θ ΣΤΕΡΓΙΟΥΔΑ 
Ο.Ε 
ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ 3 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ. 25510-34328 

092159246 
Δ.Ο.Υ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

6ΨΦΣ7ΛΒ-ΧΘ3 108,00€ 
 

3 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΚΑΡΑΟΛΗ & 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 40 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ ΤΗΛ. 
25513-57198 

 
 
3787/ 
23-2-2017 
 
 
14822/ 
3-8-2017 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΟΥ ΚΗΥ 
5385 ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ  ΤΟΥ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 
ΜΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ 
(ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΑ) ΚΑΙ ΛΗΨΗ ΔΥΟ (2)  
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ, ΗΤΟΙ: 
 
 
1.ΑΦΟΙ ΚΑΛΦΑ & ΣΙΑ Ο.Ε. 
(ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΕΙΟ) 
40,32€ +ΦΠΑ 24%=50,00€ 
2.ΑΥΤΟΚΙΝΗΣΗ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ Ο.Ε. 
ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ, 
48,13€+ΦΠΑ 24%=59,68€ 

 
ΑΦΟΙ ΚΑΛΦΑ & ΣΙΑ 
Ο.Ε. 
ΒΑΣ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 15 
ΣΟΥΦΛΙ 
ΤΗΛ. 25540-24258 

 
082336038 
Δ.Ο.Υ.            
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
 

 
ΩΖΖΛ7ΛΒ-Δ6Ρ 

 
50,00€ 

4 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΚΑΡΑΟΛΗ & 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 40 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ ΤΗΛ. 
25513-57198 

3788/ 
23-2-2017 
 
 
 
14822/ 
3-8-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΠΟΥ 
ΑΦΟΡΟΥΝ ΣΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΟΥ ΚΗΥ 5385 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ  ΤΟΥ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 
ΜΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ 
(ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΑ) ΚΑΙ ΛΗΨΗ ΔΥΟ (2)  
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ, ΗΤΟΙ: 
1.ΑΦΟΙ ΚΑΛΦΑ & ΣΙΑ Ο.Ε. 
(ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΕΙΟ), 
242,04€ +ΦΠΑ 24%=300,12€ 
2.ΑΥΤΟΚΙΝΗΣΗ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ Ο.Ε. 
ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ, 
270,97€+ΦΠΑ 24%=336,00€ 

ΑΦΟΙ ΚΑΛΦΑ & ΣΙΑ 
Ο.Ε. 
ΒΑΣ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 15 
ΣΟΥΦΛΙ 
ΤΗΛ. 25540-24258 

082336038 
Δ.Ο.Υ.            
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
 

ΩΟ637ΛΒ-ΦΦΡ 300,00€ 

5 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ 9 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 
ΤΗΛ. 25520-
81711 

73039/5720/7-
6-2017 
 
 
 
107813/ 
8111/ 
7-8-2017 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ  4 ΟΘΟΝΩΝ Η/Υ, ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡ/ΔΑΣ 
ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ, 
ΚΑΤΟΠΙΝ ΕΡΕΥΝΑΣ ΑΓΟΡΑΣ 
(ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΗ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ ΓΙΑ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 

ΠΑΠΑΔΟΥΔΗΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 
ΚΑΛΛΙΠΟΛΕΩΣ 93 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 
25520-28488 
 

074419502 
Δ.Ο.Υ 
ΟΡ/ΔΑΣ 

Ω6Ω17ΛΒ-Α72 148,80 € 

6 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ 9 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 
ΤΗΛ. 25520-
81711 

 
73056/5728/7-
6-2017 
 
 
107813/ 
8111/ 
7-8-2017 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡ/ΔΑΣ. 
ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ, 
ΚΑΤΟΠΙΝ ΕΡΕΥΝΑΣ ΑΓΟΡΑΣ  

ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ- 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗ 
ΒΑΣ. ΚΩΝ/ΝΟΥ 95 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 
ΤΗΛ 25520-26932 

6973528380 
Δ.Ο.Υ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

6ΠΕΙ7ΛΒ-910 250,00 € 

ΑΔΑ: 6Φ9Α7ΛΒ-657



 
 

Σελίδα 4 από 7 

(ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΗ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ ΓΙΑ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 

 

7 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ 9 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 
ΤΗΛ. 25520-
81711 

 
 
 
73050/5725/7-
6-2017 
 
 
 
107813/ 
8111/ 
7-8-2017 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡ/ΔΑΣ. 
ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ, 
ΚΑΤΟΠΙΝ ΕΡΕΥΝΑΣ ΑΓΟΡΑΣ  
(ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΗ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ ΓΙΑ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 

ΜΠΑΡΩΝΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΨΥΚΤΙΚΟΣ 
ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ 
72 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 
ΤΗΛ 25520-24868 

050682310 
Δ.Ο.Υ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

Ω10Σ7ΛΒ-723 350,00 € 

Α/Α 

AΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 
ΑΡΧΗ/ΑΡΜΟΔΙΑ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ/ 
ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ/ 
Δ.Ο.Υ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α. & 
Α.Δ.Α.Μ) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΜΕ Φ.Π.Α 

8 Π.Α.Μ.Θ-Π.Ε 
ΕΒΡΟΥ /  
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ-
ΟΙΚ/ΚΟΥ 
ΚΑΡΑΟΛΗ ΚΑΙ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 40 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.: 25513-
50570 

1839/ 
25-4-2017 
 
 
 
3519/ 
16-8-2017 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΕΚΤΥΠΩΤΗ HP Laser jet 
1200 series, ΠΟΥ ΚΑΛΥΠΤΕΙ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΚΤΗΝΙΑΤΡEΙΟΥ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ-  
ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ ΕΛΕΓΧΟΣ ΤΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΑΠΟ ΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, ΑΛΛΑ ΔΕΝ 
ΚΑΤΕΣΤΗ ΔΥΝΑΤΗ  H ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ    

CTS-ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ 
ΜΙΧΑΛΗΣ 
ΑΝ.ΘΡΑΚΗΣ 9-
ΜΑΪΣΤΡΟΣ 
ΤΗΛ.25510-38231 

116545568 
Δ.Ο.Υ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

6Τ3Γ7ΛΒ-ΖΧ3 49,60€ 

9  
Π.Α.Μ.Θ-Π.Ε 
ΕΒΡΟΥ /  
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ-
ΟΙΚ/ΚΟΥ 
ΚΑΡΑΟΛΗ ΚΑΙ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 40 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.: 25513-
50570 

 
3097/ 
17-7-2017 
 
 
 
3519/ 
16-8-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ-ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΒΛΑΒΗΣ ΣΤΟ ΣΥΣΤΗΜΑ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ-ΨΥΞΗΣ (FAN COIL) 
ΣΤΟ ΝΟΜΑΡΧΕΙΟ Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
(ΤΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΔΕΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙ 
ΚΑΝΟΝΙΚΑ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΝΑ 
ΜΗΝ ΚΛΙΜΑΤΙΖΟΝΤΑΙ  ΟΛΟΙ ΟΙ 
ΧΩΡΟΙ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΚΑΙ 
ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΟΙ ΑΙΘΟΥΣΕΣ ΣΤΙΣ 
ΟΠΟΙΕΣ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΚΑΙ ΔΕΧΟΝΤΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΨΙΜΟΤΗΤΑ ΚΟΙΝΟΥ) 
ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΣΤΟΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ-ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΤΗ ΤΟΥ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΚΕΒΟΠΟΥΛΟΣ X. & 
ΣΙΑ Ε.Ε 
ΤΕΡΜΑ ΙΦΙΚΡΑΤΗ Ν. 
ΧΙΛΗ 
ΤΗΛ.25515-50858 

099860050 
Δ.Ο.Υ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

7ΦΟΓ7ΛΒ-76Π 248,00€ 

 

Β.1.Βεβαιώνεται ότι για τις αναφερόμενες αναθέσεις, οι οποίες γίνονται με ευθύνη της Διεύθυνσης Διοικητικού-
Οικονομικού και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο συμφέρον, έχουν προηγηθεί όλες οι διαδικασίες που 
προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία (ανάληψη υποχρέωσης δαπάνης, πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος-λήψη προσφορών, τα οποία τηρούνται στο αρχείο της υπηρεσίας μας), 
Β.2. Για τις λοιπές  αναφερόμενες αναθέσεις, και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο συμφέρον, έχουν 
προηγηθεί όλες οι διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία (έρευνα αγοράς, ανάληψη 
υποχρέωσης δαπάνης, πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος όπου απαιτείται κλπ), όπως βεβαιώνεται στα 
έγγραφα των Υπηρεσιών του παραπάνω πίνακα, τα οποία στάλθηκαν στην υπηρεσία μας.  
Γ. Για τις παραπάνω  αναφερόμενες αναθέσεις, οι  Υπηρεσίες έχουν βεβαιώσει στα αιτήματά τους και τα οποία 
βρίσκονται στο αρχείο μας, την μη υπέρβαση του ανώτατου ορίου απευθείας ανάθεσης.» 

 

ΑΔΑ: 6Φ9Α7ΛΒ-657



 
 

Σελίδα 5 από 7 

Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 του             
Ν. 3852/ 2010 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Α)  εγκρίνει την  απευθείας ανάθεση παροχής υπηρεσιών προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 
αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου βασει της υπ΄αριθ 3533/17-8-2017 
εισήγησης για τις περιπτώσεις του πίνακα 1,2,3,4 ,5,6 ,8 &9 όπως ειδικότερα αναφέρεται στην  υπ΄αριθ 
3533/17-8-2017 εισήγηση της Υπηρεσίας και βεβαιώνεται από την Υπηρεσία, στην ανάδοχο εταιρία του 
παρακάτω πίνακα: 

    
Α/Α 

AΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 
ΑΡΧΗ/ΑΡΜΟΔΙΑ 
ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ/ 
ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ/ 
Δ.Ο.Υ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α. & 
Α.Δ.Α.Μ) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΜΕ Φ.Π.Α 

1 Π.Α.Μ.Θ-Π.Ε 
ΕΒΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΕΒΡΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑΣ 1 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.25513-55350 
 

5363/ 
10-7-2017 
 
 
5544/ 
31-7-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4)  
ΤΥΜΠΑΝΩΝ-DRUM ΓΙΑ ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΒΡΟΥ 
ΜΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ 
(ΤΟΙΧΟΚΟΛΛΗΣΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 
ΣΤΟΝ ΠΙΝΑΚΑ ΑΝΑΚΟΙΝΩΝΣΕΩΝ 
ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ) ΚΑΙ ΛΗΨΗ 3 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ, ΗΤΟΙ: 
1. Alpha  ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ  
    206,55€ 
2. Γ. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ  
    ΟΕ 240,20€ 
3. ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  
    &  ΣΙΑ ΟΕ 247,02€ 

Alpha 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 
Λ. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 39 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.25510-38444 
 

094347003 
Δ.Ο.Υ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

6Ρ847ΛΒ-73Δ 206,55€ 
 

2 Π.Α.Μ.Θ-Π.Ε 
ΕΒΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΕΒΡΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑΣ 1 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.25513-55350 
 

 
 
 
5315/ 
5-7-2017 
 
 
 
5476/ 
31-7-2017 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ  ΤΡΙΩΝ (3)   UPS 
ΤΥΜΠΑΝΩΝ-DRUM ΓΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΒΡΟΥ 
ΜΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ 
(ΤΟΙΧΟΚΟΛΛΗΣΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 
ΣΤΟΝ ΠΙΝΑΚΑ ΑΝΑΚΟΙΝΩΝΣΕΩΝ 
ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ) ΚΑΙ ΛΗΨΗ 3 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ, ΗΤΟΙ: 
1.Ε & Θ ΣΤΕΡΓΙΟΥΔΑ Ο.Ε  
   108,00€ 
2.ΓΚΟΥΡΓΚΟΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  
   150,00€ 
3.ΠΑΡΑΣΧΟΣ Μ.  
   ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ  
   159,96€ 

Ε & Θ ΣΤΕΡΓΙΟΥΔΑ 
Ο.Ε 
ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ 3 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ. 25510-34328 

092159246 
Δ.Ο.Υ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

6ΨΦΣ7ΛΒ-ΧΘ3 108,00€ 
 

3 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΚΑΡΑΟΛΗ & 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 40 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ ΤΗΛ. 
25513-57198 

 
 
3787/ 
23-2-2017 
 
 
14822/ 
3-8-2017 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΟΥ ΚΗΥ 
5385 ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ  ΤΟΥ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 
ΜΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ 
(ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΑ) ΚΑΙ ΛΗΨΗ ΔΥΟ (2)  
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ, ΗΤΟΙ: 
 
1.ΑΦΟΙ ΚΑΛΦΑ & ΣΙΑ Ο.Ε. 
(ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΕΙΟ) 
40,32€ +ΦΠΑ 24%=50,00€ 

 
ΑΦΟΙ ΚΑΛΦΑ & ΣΙΑ 
Ο.Ε. 
ΒΑΣ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 15 
ΣΟΥΦΛΙ 
ΤΗΛ. 25540-24258 

 
082336038 
Δ.Ο.Υ.            
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
 

 
ΩΖΖΛ7ΛΒ-Δ6Ρ 

 
50,00€ 

ΑΔΑ: 6Φ9Α7ΛΒ-657



 
 

Σελίδα 6 από 7 

2.ΑΥΤΟΚΙΝΗΣΗ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ Ο.Ε. 
ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ, 
48,13€+ΦΠΑ 24%=59,68€ 

4 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΚΑΡΑΟΛΗ & 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 40 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ ΤΗΛ. 
25513-57198 

3788/ 
23-2-2017 
 
 
 
14822/ 
3-8-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΠΟΥ 
ΑΦΟΡΟΥΝ ΣΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΟΥ ΚΗΥ 5385 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ  ΤΟΥ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 
ΜΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ 
(ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΑ) ΚΑΙ ΛΗΨΗ ΔΥΟ (2)  
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ, ΗΤΟΙ: 
1.ΑΦΟΙ ΚΑΛΦΑ & ΣΙΑ Ο.Ε. 
(ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΕΙΟ), 
242,04€ +ΦΠΑ 24%=300,12€ 
2.ΑΥΤΟΚΙΝΗΣΗ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ Ο.Ε. 
ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ, 
270,97€+ΦΠΑ 24%=336,00€ 

ΑΦΟΙ ΚΑΛΦΑ & ΣΙΑ 
Ο.Ε. 
ΒΑΣ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 15 
ΣΟΥΦΛΙ 
ΤΗΛ. 25540-24258 

082336038 
Δ.Ο.Υ.            
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
 

ΩΟ637ΛΒ-ΦΦΡ 300,00€ 

5 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ 9 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 
ΤΗΛ. 25520-
81711 

73039/5720/7-
6-2017 
 
 
 
107813/ 
8111/ 
7-8-2017 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ  4 ΟΘΟΝΩΝ Η/Υ, ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡ/ΔΑΣ 
ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ, 
ΚΑΤΟΠΙΝ ΕΡΕΥΝΑΣ ΑΓΟΡΑΣ 
(ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΗ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ ΓΙΑ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 

ΠΑΠΑΔΟΥΔΗΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 
ΚΑΛΛΙΠΟΛΕΩΣ 93 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 
25520-28488 
 

074419502 
Δ.Ο.Υ 
ΟΡ/ΔΑΣ 

Ω6Ω17ΛΒ-Α72 148,80 € 

6 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ 9 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 
ΤΗΛ. 25520-
81711 

 
73056/5728/7-
6-2017 
 
 
107813/ 
8111/ 
7-8-2017 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡ/ΔΑΣ. 
ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ, 
ΚΑΤΟΠΙΝ ΕΡΕΥΝΑΣ ΑΓΟΡΑΣ  
(ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΗ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ ΓΙΑ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 

ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ- 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗ 
ΒΑΣ. ΚΩΝ/ΝΟΥ 95 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 
ΤΗΛ 25520-26932 
 

6973528380 
Δ.Ο.Υ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

6ΠΕΙ7ΛΒ-910 250,00 € 

8 Π.Α.Μ.Θ-Π.Ε 
ΕΒΡΟΥ /  
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ-
ΟΙΚ/ΚΟΥ 
ΚΑΡΑΟΛΗ ΚΑΙ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 40 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.: 25513-
50570 

1839/ 
25-4-2017 
 
 
 
3519/ 
16-8-2017 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΕΚΤΥΠΩΤΗ HP Laser jet 
1200 series, ΠΟΥ ΚΑΛΥΠΤΕΙ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΚΤΗΝΙΑΤΡEΙΟΥ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ-  
ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ ΕΛΕΓΧΟΣ ΤΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΑΠΟ ΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, ΑΛΛΑ ΔΕΝ 
ΚΑΤΕΣΤΗ ΔΥΝΑΤΗ  H ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ    

CTS-ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ 
ΜΙΧΑΛΗΣ 
ΑΝ.ΘΡΑΚΗΣ 9-
ΜΑΪΣΤΡΟΣ 
ΤΗΛ.25510-38231 

116545568 
Δ.Ο.Υ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

6Τ3Γ7ΛΒ-ΖΧ3 49,60€ 

9  
Π.Α.Μ.Θ-Π.Ε 
ΕΒΡΟΥ /  
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ-
ΟΙΚ/ΚΟΥ 
ΚΑΡΑΟΛΗ ΚΑΙ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 40 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.: 25513-
50570 

 
3097/ 
17-7-2017 
 
 
 
3519/ 
16-8-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ-ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΒΛΑΒΗΣ ΣΤΟ ΣΥΣΤΗΜΑ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ-ΨΥΞΗΣ (FAN COIL) 
ΣΤΟ ΝΟΜΑΡΧΕΙΟ Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
(ΤΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΔΕΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙ 
ΚΑΝΟΝΙΚΑ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΝΑ 
ΜΗΝ ΚΛΙΜΑΤΙΖΟΝΤΑΙ  ΟΛΟΙ ΟΙ 
ΧΩΡΟΙ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΚΑΙ 
ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΟΙ ΑΙΘΟΥΣΕΣ ΣΤΙΣ 
ΟΠΟΙΕΣ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΚΑΙ ΔΕΧΟΝΤΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΨΙΜΟΤΗΤΑ ΚΟΙΝΟΥ) 
ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΣΤΟΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ-ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΤΗ ΤΟΥ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΚΕΒΟΠΟΥΛΟΣ X. & 
ΣΙΑ Ε.Ε 
ΤΕΡΜΑ ΙΦΙΚΡΑΤΗ Ν. 
ΧΙΛΗ 
ΤΗΛ.25515-50858 

099860050 
Δ.Ο.Υ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

7ΦΟΓ7ΛΒ-76Π 248,00€ 

 

ΑΔΑ: 6Φ9Α7ΛΒ-657



 
 

Σελίδα 7 από 7 

 
Β)  αποσύρει την περίπτωση 7 του πίνακα λόγω ελλιπούς τεκμηρίωσης .  
 

Α/Α 

AΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 
ΑΡΧΗ/ΑΡΜΟΔΙΑ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ/ 
ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ/ 
Δ.Ο.Υ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α. & 
Α.Δ.Α.Μ) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΜΕ Φ.Π.Α 

7 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ 9 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 
ΤΗΛ. 25520-
81711 

 
 
 
73050/5725/7-
6-2017 
 
 
 
107813/ 
8111/ 
7-8-2017 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡ/ΔΑΣ. 
ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ, 
ΚΑΤΟΠΙΝ ΕΡΕΥΝΑΣ ΑΓΟΡΑΣ  
(ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΗ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ ΓΙΑ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 

ΜΠΑΡΩΝΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΨΥΚΤΙΚΟΣ 
ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ 
72 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 
ΤΗΛ 25520-24868 

050682310 
Δ.Ο.Υ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

Ω10Σ7ΛΒ-723 350,00 € 

 
Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  369/2017. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 

                        ΤΑ ΜΕΛΗ 
1. Τερτσούδης Χρήστος αναπληρωματικο μελος. 
2.  Ιμπράμ Αχμέτ (απών) 
3.  Μπούτος  Ιωάννης 
4. Τσολάκης Σταύρος (απών) 
5. Λιθηρόπουλος Χρήστος (απών) 
6. Γαλάνης Βασίλειος (απών)   
7. Τραϊφόρος Βασίλειος   
8. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος   

ΑΔΑ: 6Φ9Α7ΛΒ-657


		2017-08-25T11:26:38+0300
	Athens




